
EELNÕU 
 

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 
Kohtla-Järve                     september 2022 nr  
 
 
Kohtla-Järve Linnavolikogu  
ajutise komisjoni moodustamine 
 
 
Kohtla-Järve linna põhimääruse § 15 lõike 2 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Moodustada ajutine Kohtla-Järve Linnavolikogu õigusaktide väljatöötamise 

komisjon (edaspidi komisjon) koosseisus: 
1) linnavolikogu esimees Tiit Lillemets; 
2) linnavolikogu liige Eduard Odinets; 
3) linnavolikogu liige Jaanek Pahka; 
4) linnavolikogu liige Ivetta Sakkart-Linnard; 
5) linnavolikogu liige Daniil Starodubtsev; 
6) linnasekretär Anna Generalova; 
7) linnakantselei peajurist Jelena Sala. 

 
2. Komisjoni ülesandeks on Kohtla-Järve linna põhimääruse, Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse põhimääruse, Kohtla-Järve Linnavolikogu töökorra ja Kohtla-Järve 
linna ametiasutuste palgajuhendi ülevaatamine, linnavolikogule arvamuse andmine 
nimetatud õigusaktide muutmise vajalikkuse kohta ja/või muudetud õigusaktide 
eelnõude ettevalmistamine linnavolikogule menetlemiseks. 

 
3. Komisjonil esitada arvamuse ja/või eelnõud linnavolikogu menetlusse hiljemalt                

31. mai 2023. a. 
 
4. Komisjoni volitused kestavad kuni punktis 3 nimetatud arvamuse ja/või eelnõude 

esitamiseni punktis 2 nimetatud õigusaktide osas. 
 

5. Kohtla-Järve Linnavolikogu kantseleil tagada komisjoni teenindamine. 
 
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates teadasaamisest vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 



 
Tiit Lillemets  
volikogu esimees 


